
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Údržba HOZ Lovčice“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: 
Ing. Milanem Rybkou, ředitelem Odboru 

vodohospodářských staveb 

Kontaktní osoba 
Ing. Diana Frančáková 

d.francakova@spucr.cz, 729 922 392 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 400402/2022 / SZ SPU 268103/2021 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 26.10.2022 pod č. j. SPU 400196/2022 rozhodla Ing. Michaela 

Kašpírková, zástupkyně ředitele Odboru vodohospodářských staveb jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

LEVEL.SK s.r.o. 

sídlo Holečkova 3331/35, 150 00 Praha 5, Smíchov 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25666240 

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel splnil všechna kritéria uvedená ve výzvě k podání nabídky ze dne 

10. 10. 2022 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GRACCULUS s.r.o.  

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

mailto:d.francakova@spucr.cz


  

2 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Jiří Poslušný  

Sídlo: xxxxxx, 539 73 Skuteč 

Právní forma: Podnikající fyzická osoba 

IČO: 72776293 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

LEVEL.SK s.r.o. 

Sídlo: Holečkova 3331/35, 150 00 Praha 5, Smíchov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25666240 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Gardenella s r.o. 

Sídlo: Masarykovo náměstí 22, 250 01 Brandýs nad 
Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 10670572 

Dodavatel odstoupil z výběrového řízení z kapacitních důvodů, a proto příslušná nabídka 

nebyla hodnocena. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Pořadí 

nabídek 
Obchodní firma / název: 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. LEVEL.SK s.r.o. 115 076,80 

2. Jiří Poslušný 139 500,00 

3. GRACCULUS s r.o. 141 390,66 

 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Zadavatel hodnotil včas a řádně doručené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek probíhalo 

dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 6. výzvy, tj. rozhodující byla 

ekonomická výhodnost. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové 

ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše 

celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

 

 

 

 



  

3 

 

 

 

S pozdravem 

 

V Praze dne 26.10.2022  

 

 

(„otisk úředního razítka“) 

…………………………………. 

Ing. Milan Rybka  

ředitel Odboru vodohospodářských staveb 

v z. Ing. Michaela Kašpírková v.r. 

zástupkyně ředitele Odboru vodohospodářských staveb 

Státního pozemkového úřadu 

 


		2022-10-26T12:04:08+0200
	Ing. Michaela Kašpírková 63d07ebe9701c1355945c723269d809b560778f5




